
1 
 

UCHWAŁA NR 24/2013 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO  

„PILSKI REGION GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI” 

z dnia 16 czerwca 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości i terminu wpłaty 

uczestników Związku Międzygminnego "Pilski Region Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi” z tytułu udziału w kosztach działalności Związku w roku 2013 

 

Na podstawie § 11 ust. 2 pkt 15 w zw. z § 38 ust. 1 pkt 1 Statutu Związku 

Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”  

(Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2012 r. poz. 5969 oraz z 2013 r. poz. 2804) Zgromadzenie 

Związku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr 10/2013 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Pilski Region 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi” z dnia 30 stycznia 2013 roku w sprawie 

określenia wysokości i terminu wpłaty uczestników Związku Międzygminnego "Pilski 

Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” z tytułu udziału w kosztach 

działalności Związku w roku 2013 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„Ustala się udziały w kosztach działalności Związku na rok budżetowy 2013  

w następujących wysokościach: 

1) Gmina Białośliwie    -   71 792,00 zł; 

2) Gmina Czarnków    - 160 760,00 zł; 

3) Gmina Drawsko    -   86 718,00 zł; 

4) Gmina i Miasto Jastrowie   - 169 687,00 zł; 

5) Gmina Kaczory     - 112 548,00 zł; 

6) Gmina i Miasto Krajenka  -  108 510,00 zł; 

7) Gmina Krzyż Wielkopolski    - 127 042,00 zł; 

8) Gmina Miasteczko Krajeńskie   -   47 015,00 zł; 

9) Gmina Okonek    - 129 811,00 zł; 

10) Gmina Piła      -       1 024 176,00 zł; 

11) Gmina Szydłowo     - 123 292,00 zł; 

12) Gmina i Miasto Ujście    - 117 437,00 zł; 

13) Gmina Wieleń      - 183 474,00 zł; 

14) Gmina Wyrzysk     - 206 117,00 zł; 

15) Miasto i Gmina Wysoka   -   98 775,00 zł;” 

 

2) uchyla się § 2. 

 

§ 2. Różnica pomiędzy wysokością dotychczas uiszczonych wpłat uczestników 

Związku Międzygminnego "Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”, 

wynikających z uchwały nowelizowanej a wysokością wpłat uczestników Związku 

Międzygminnego "Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” wynikającą z 



2 
 

uchwały zmieniającej, zostanie rozliczona w ramach III raty, o której mowa w § 3 

uchwały zmienianej. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Pilski 

Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego 

„Pilski Region Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi” 

/-/ Piotr Głowski 



3 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 24/2013 Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”  

z dnia 16 czerwca 2013 roku: 

 

W związku z przyjęciem Miasta i Gminy Okonek do Związku Międzygminnego 

„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” zaistniała potrzeba ponownego 

przeliczenia wysokości wpłaty uczestników Związku z tytułu udziału w kosztach 

działalności w roku 2013, uwzględniając przy tym dotychczasowe wpłaty, poczynione 

w oparciu o treść § 3 zmienianej uchwały. Dokonano przy tym zsumowania kwot 

podanych w § 1 i § 2 uchwały zmienianej. 

Dla ustalenia wysokości tych wpłat przyjęto ten sam klucz podziałowy, jak  

w przypadku uchwały zmienianej, to jest liczbę ludności poszczególnych jednostek 

samorządowych, ustaloną przez GUS podczas spisu powszechnego, według stanu  

na dzień 31 grudnia 2011 roku. 

Ponadto, biorąc pod uwagę, że w wyniku podjęcia uchwały nowelizowanej 

dokonano już wpłaty dwóch rat, w uchwale zmieniającej ustalono, że różnica 

pomiędzy kwotą należną a sumą dotychczasowych wpłat zostanie rozliczona w 

ramach trzeciej i ostatniej raty, z terminem jej płatności do dnia 31 lipca 2013 r. 

Przewodniczącego Zarządu Związku 

Międzygminnego 

„Pilski Region Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi” 

/-/ Zygmunt Jasiecki 

 


